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Құрметті студент! 

Оқу процесін жетілдіру мақсатында Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУ 

әкімшілігі университеттің профессорлық-оқытушылық құрамы мен білім 

беру қызметін бағалауға қатысты білім алушылар арасында сауалнама 

жүргізеді. Сауалнама анонимді. Нәтижелер тек жалпыланған түрде 

қолданылады. 

Жауап нұсқалары 5 балдық шкала бойынша есептеледі. 

5-Керемет 

4-Жақсы 

3-Орташа 

2-Төмен 

1-Өте төмен 

 

1. Пәнге үнемі қызығушылық танытады, аудиторияның реакциясын 

бақылайды және басқарады, пікірталасқа шақырады 

 

2. Білім алушыларға құрметпен қарайды, сабақтан тыс уақытта қарым-

қатынас жасауға қол жетімді және қызығушылық танытады 

 

3. Білім алушылардың тапсырмаларын дұрыс бағалайды және қатемен 

жұмыс жасайды 

 

4. Ұқыпты, сабақты уақытында бастайды және аяқтайды 

 

5. Пәнді жақсы меңгерген, білімді 

 

6. Материалды заманауи деңгейде баяндайды, заманауи ақпараттық 

технологияларды қолдану қабілетін көрсетеді 

 

7. Білім алушыларды оқытылатын материалды болашақ кәсіби қызметте 

қолдануға бағыттайды 

 

8. Сабақты лекция жазбаларына тәуелсіз, анық, қол жетімді, қалыпты 

қарқынмен түсіндіреді  

 

9. Материалды игеру құралы ретінде практикалық сабақтардың 

тиімділігін қамтамасыз етеді 

 
 

 

 

 

 



     «Пәнге үнемі қызығушылық танытады, аудиторияның реакциясын 

бақылайды және басқарады, пікірталасқа шақырады». Осы сұраққа 6251 

студент жауап берген.Өте төмен деңгейде қызығушылық танытты деп 157 

студент бағалаған, бұл 2,5% құрайды.Төмен деңгейде қызығушылық 

танытты деп 139 студент жауап берген, яғни 2,2%.Орташа деңгейде 

қызығушылық танытты деп 298 студент бағалаған, бұл 4,8% құрайды.Жақсы 

деңгейде қызығушылық танытты деп 703 студент жауап берген, яғни 

11,2%.Керемет деңгейде қызығушылық танытты деп 4954 студент бағалаған, 

бұл барлық жауаптардың 79,3%-ы. 

     Қорытындылай келе, студенттердің басым көпшілігі пәнге қызығушылық 

тудыру, аудиториямен байланыс жасау және пікірталасқа шақыру 

тұрғысынан оқытушыны жоғары бағалаған. «Жақсы» және «Керемет» 

бағаларды қосқанда, студенттердің 88,5%-ы оң пікір білдірген. Төмен және 

өте төмен баға берген студенттер тек 4,7% құрайды, бұл оқытушының 

тиімділігін айқын көрсетеді. Орташа баға алған студенттер 4,8% 

болғандықтан, бұл жерде дамуға мүмкіндік бар аймақ ретінде қарастыруға 

болады. 

 

 

      «Білім алушыларға құрметпен қарайды, сабақтан тыс уақытта 

қарым-қатынас жасауға қол жетімді және қызығушылық танытады» 
Өте төмен: 174 студент (4,591%) – бұл өте төмен деңгейде қызығушылық 

немесе қолжетімділік деп бағалағандар.Төмен: 154 студент (2,46%) – төмен 

деңгейде бағалағандар.Орташа: 276 студент (4,41%) – орташа деңгейде 

қызығушылық көрсеткендер.Жақсы: 846 студент (13,5%) – жақсы деңгейде 

қызығушылық танытқандар.Керемет: 4801 студент (76,9%) – өте жоғары 

деңгейде қызығушылық және қолжетімділік танытқандар.Сауалнама 

нәтижесі оқытушының студенттерге құрметпен қарауы, сабақтан тыс уақытта 

қарым-қатынасқа қолжетімділігі және қызығушылық танытуы жоғары екенін 

көрсетеді. Студенттердің басым бөлігі оқытушыны өте жоғары бағалаған. 
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       «Білім алушылардың тапсырмаларын дұрыс бағалайды және қатемен 

жұмыс жасайды»Осы сұраққа жауап берген студенттер саны:6251 Өте 

төмен: 171 студент (4,593%) – бұл өте төмен деңгейде бағалағандар.Төмен: 

151 студент (2,42%) – төмен деңгейде бағалағандар.Орташа: 284 студент 

(4,54%) – орташа деңгейде бағалағандар.Жақсы: 838 студент (13,4%) – 

жақсы деңгейде бағалағандар.Керемет: 4807 студент (76,9%) – өте жоғары 

деңгейде бағалағандар. Сауалнама нәтижесі оқытушының білім 

алушылардың тапсырмаларын әділ бағалайтынын, қателермен тиімді жұмыс 

жасайтынын және бағалау процесінде жоғары кәсіби деңгейде екенін 

көрсетеді. Студенттердің басым бөлігі оқытушыны өте жоғары бағалаған 
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     «Ұқыпты, сабақты уақытында бастайды және аяқтайды»Осы 

сұраққа жауап берген студенттер саны: 6251 Өте төмен: 151 студент – бұл 

өте төмен деңгейде бағалағандар (2,4%).Төмен: 131 студент – төмен 

деңгейде бағалағандар (2,1%).Орташа: 255 студент – орташа деңгейде 

бағалағандар (4,1%).Жақсы: 750 студент – жақсы деңгейде бағалағандар 

(12%).Керемет: 4964 студент – өте жоғары деңгейде бағалағандар (79,4%). 

Сауалнама нәтижесі оқытушының сабаққа ұқыптылықпен келіп, оны 

уақытында бастайтынын және аяқтайтынын көрсетеді. Студенттердің басым 

бөлігі сабақ жүргізу деңгейін өте жоғары бағалаған. 

 

 

       «Пәнді жақсы меңгерген, білімді»  Осы сұраққа жауап берген студенттер 

саны: 6251 Өте төмен: 136 студент – өте төмен деңгейде бағалағандар 

(2,2%).Төмен: 132 студент – төмен деңгейде бағалағандар (2,1%).Орташа: 

239 студент – орташа деңгейде бағалағандар (3,8%).Жақсы: 751 студент – 

жақсы деңгейде бағалағандар (12%).Керемет: 4943 студент – өте жоғары 

деңгейде бағалағандар (79%). Сауалнама нәтижелері оқытушының пәнді 

меңгерту қабілетінің жоғары екенін көрсетеді. Студенттердің басым бөлігі 

білімді меңгеру мен пәнді түсіну деңгейін өте жоғары бағалаған.  
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      «Материалды заманауи деңгейде баяндайды, заманауи ақпараттық 

технологияларды қолдану қабілетін көрсетеді»Осы сұраққа жауап берген 

студенттер саны: 6251 Өте төмен: 161 студент – өте төмен деңгейде 

бағалағандар (2,58%).Төмен: 151 студент – төмен деңгейде бағалағандар 

(2,42%).Орташа: 282 студент – орташа деңгейде бағалағандар 

(4,51%).Жақсы: 851 студент – жақсы деңгейде бағалағандар 

(13,6%).Керемет: 4806 студент – өте жоғары деңгейде бағалағандар (76,9%). 

Сауалнама нәтижесі оқытушының материалды заманауи деңгейде жеткізу 

қабілеті және ақпараттық технологияларды тиімді қолдануы жоғары 

деңгейде екенін көрсетеді. Студенттердің басым бөлігі оқытушыны өте 

жоғары бағалаған. 

 

      «Білім алушыларды оқытылатын материалды болашақ кәсіби 

қызметте қолдануға бағыттайды» Осы сұраққа жауап берген студенттер 

саны: 6251. Өте төмен: 144 студент – өте төмен деңгейде бағалағандар 

(2,3%).Төмен: 130 студент – төмен деңгейде бағалағандар (2,1%).Орташа: 

267 студент – орташа деңгейде бағалағандар (4,3%).Жақсы: 857 студент – 

жақсы деңгейде бағалағандар (13,7%).Керемет: 4853 студент – өте жоғары 

деңгейде бағалағандар (77,6%). «Өте төмен» және «Төмен» баға берген 

студенттер барлығы 4,4%, бұл оқытушының кәсіби бағдар беру қабілетінің 

жоғары екенін көрсетеді.4,3% студент тек орташа бағалаған, бұл дамуға 

мүмкіндік беретін шағын аймақ ретінде қарастырылады. Сауалнама нәтижесі 

оқытушының білім алушыларды кәсіби қызметке бағыттау қабілетінің 

жоғары деңгейде екенін көрсетеді. Студенттердің басым бөлігі осы 

көрсеткішті өте жоғары бағалаған. 
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          «Сабақты лекция жазбаларына тәуелсіз, анық, қол жетімді, 

қалыпты қарқынмен түсіндіреді» Осы сұраққа жауап берген студенттер 

саны: 6251Өте төмен: 151 студент – өте төмен деңгейде бағалағандар 

(2,42%).Төмен: 133 студент – төмен деңгейде бағалағандар (2,13%).Орташа: 

286 студент – орташа деңгейде бағалағандар (4,58%).Жақсы: 790 студент – 

жақсы деңгейде бағалағандар (12,6%).Керемет: 4891 студент – өте жоғары 

деңгейде бағалағандар (78,2%). Сауалнама нәтижесі оқытушының сабақ 

жүргізу барысында лекция жазбаларына тәуелсіз, анық және қолжетімді 

әдіспен түсіндіру қабілетінің жоғары екенін көрсетеді. Студенттердің басым 

бөлігі оқытушыны өте жоғары бағалаған. 
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     «Материалды игеру құралы ретінде практикалық сабақтардың 

тиімділігін қамтамасыз етеді»Осы сұраққа жауап берген студенттер саны: 

6251 Өте төмен: 333 студент – өте төмен деңгейде бағалағандар 

(5,3%).Төмен: 380 студент – төмен деңгейде бағалағандар (6,1%).Орташа: 

181 студент – орташа деңгейде бағалағандар (2,9%).Жақсы: 673 студент – 

жақсы деңгейде бағалағандар (10,8%).Керемет: 4684 студент – өте жоғары 

деңгейде бағалағандар (74,9%). Сауалнама нәтижелері практикалық 

сабақтардың материалды игеру құралы ретіндегі тиімділігі жалпы алғанда 

жоғары екенін көрсетеді. Алайда төмен баға берген студенттердің үлесінің 

салыстырмалы түрде жоғары болуы практикалық сабақтардың мазмұны мен 

әдістемесін одан әрі жетілдіру қажеттігін білдіреді. 

 

9 сұрақ бойынша қорытынды кесте 
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Жалпы қорытынды 
 

        9 сұрақ бойынша жүргізілген студенттер сауалнамасының нәтижелері 

оқытушының кәсіби-педагогикалық қызметі жоғары деңгейде жүзеге 

асырылып отырғанын көрсетеді. Сауалнама деректері бойынша барлық 

көрсеткіштерде оң бағалар («Жақсы» және «Керемет») басым болып, білім 

беру үдерісінің сапасы студенттер тарапынан жоғары деңгейде бағаланған. 

     Атап айтқанда, оқытушының пәнді терең меңгеруі, материалды түсінікті 

әрі қолжетімді түрде жеткізуі, сабақтарды уақытылы және жүйелі 

ұйымдастыруы, заманауи ақпараттық технологияларды қолдануы, сондай-ақ 

білім алушыларды болашақ кәсіби қызметке бағыттауы жоғары 

көрсеткіштермен сипатталады. Бұл көрсеткіштер оқытушының кәсіби 

құзыреттілігі мен педагогикалық шеберлігін дәлелдейді. 

      Сонымен қатар, білім алушылармен өзара құрметке негізделген қарым-

қатынас орнату, тапсырмаларды әділ бағалау және кері байланыс беру, 

аудиториямен тиімді жұмыс жүргізу аспектілері бойынша да оң пікірлер 

басым. Бұл оқыту процесінің студентке бағытталған және сапалы 

ұйымдастырылғанын көрсетеді. 

      Төмен және орташа бағалардың үлесі мардымсыз деңгейде қалып, жалпы 

нәтижеге айтарлықтай әсер етпейді. Аталған көрсеткіштер оқыту процесін 

одан әрі жетілдіруге бағытталған әлеуетті мүмкіндіктер ретінде 

қарастырылады. 

     Жалпы алғанда, сауалнама нәтижелері оқытушының білім беру қызметі 

аккредитация талаптарына толық сәйкес келетінін, оқу процесі жүйелі, тиімді 

және сапалы ұйымдастырылғанын айқын дәлелдейді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аккредитация бөлімінің басшысы                                 А.Тұрлыбекова 

 

 

 


